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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/kinkiet-plafon-eskola-140-czarny-th015cz-thoro-lighting-p-45922.html

Kinkiet / Plafon ESKOLA 140 czarny TH.015CZ

I Thoro Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

979,00 zt

795,93 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

TH.015CZ

TH.015CZ
5903282763562

Thoro Lighting

Eskola jest najlepszym przyktadem na to, ze zabawa forma daje intrygujgce efekty: asymetryczny ksztatt urzeka nieregularng
forma i minimalistycznym pieknem. Idealnie sprawdzi sie zaréwno w nowoczesnym salonie jak i designerskiej restauracji albo

hotelu. Dostepna jako zwis, plafon oraz kinkiet.

oferta wa?na 3 dni
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